



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-28052022-236093
CG-DL-E-28052022-236093

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2298]

No. 2298]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 27, 2022/ज्येष्ठ 6, 1944

NEW DELHI, FRIDAY, MAY 27, 2022/JYAISHTHA 6, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 मई, 2022

का.आ. 2424(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1328 (अ) 24मार्च2022, का.आ. 1849 (अ) 18अप्रैल2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा जम्मू और कश्मीर राज्य के कठुआ जिले में NH-NE5 के कि.मी. 432.3 से कि.मी.475.7 (कठुआ) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "27 मार्च, 2022 और 20 अप्रैल 2022" को "डैली एक्सेलसियर" और "अमर उजाला" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

जम्मू और कश्मीर राज्य के कठुआ जिले में NH-NE5 के कि.मी. 432.3 से कि.मी.475.7 (कठुआ) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: जम्मू और कश्मीर			जिले का नाम: कठुआ		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: हीरानगर					
गांव का नाम: कूटाह					
1	164	सरकारी	गैर कृषि	0.0203	सरकार के माध्यम से राज्य भारत के (सीआरपीएफ के कब्जे में)। ()
2	165	सरकारी	गैर कृषि	0.0177	1281/165 मिन (44 मरला): राज्य सरकार के माध्यम से। भारत के (सीआरपीएफ के कब्जे में)। ()
3	292	निजी	कृषि	0.1087	हाकम और अन्य के रूप में मालिक / निकासी संपत्ति, कस्टोडियन इवैक्यू संपत्ति जम्मू / नेक राम, संसार चंद, पुत्र अनंत राम ब्राह्मण निवासी कूटा आवंटी के माध्यम से थुरु राम की खेती के तहत और अन्य के रूप में कब्जा करने वाले के रूप में ()
गांव का नाम: लैंगरियाल					
4	209	निजी	कृषि	0.0303	श्रृष्टा देवी W/o सुरिंदर कुमार निवासी पाथवाल, Mst. रोशनी देवी W/o

					अश्विनी कुमार ब्राह्मण निवासी चक दयाला बराबर हिस्से में। ()
5	210	निजी	कृषि	0.02278	श्रृष्टा देवी W/o सुरिंदर कुमार निवासी पाथवाल, Mst. रोशनी देवी W/o अश्विनी कुमार ब्राह्मण निवासी चक दयाला बराबर हिस्से में। ()
6	211	निजी	कृषि	0.02274	चमन लाल, सुभाष चंदर, सरदारी लाल संस Mst. गोदावरी Wd/o राम बाली बराबर शेयर में। ()
7	212	निजी	कृषि	0.0506	सूरज मान, शुभ करण, शेन शाह संस Mst. उर्मिला देवी, Mst. उमा देवी बेटियां चंचलो देवी Wd/o तालाब चंद बराबर शेयर सह-साझेदार। ()
8	213	निजी	कृषि	0.1113	सतपाल, रतन चंद संस Mst पुष्पा देवी D/o लाल चंद बराबर शेयर में सह-साझेदार तारखान निवासी पाथवाल ()
9	214	निजी	कृषि	0.13407	राज कुमार, अशोक कुमार, शादी लाल, रमन कुमार संस 28 शेयरों में बराबर Mst. रेखा रानी D/o भोला नाथ 1 शेयर के बराबर में 1/6 शेयर, ओंकार नाथ Son Mst. प्रीतो देवी, Mst. चंचलो देवी, Mst. दर्शनो देवी D/o काका 4/6 शेयर बराबर में, शशि पाल रमेश चंदर दत्त पाल Sons श्रीमती देवी रानी D/o Mst. कौशल्या देवी 1/6 बराबर में ()
10	219	निजी	कृषि	0.0228	देव दत्त, ब्रह्म दत्त पुत्र गोरी शंकर 3.45 मारला, राज कुमार, अशोक कुमार, शादी लाल, रमन कुमार संस 28 शेयरों में बराबर, Mst. रेखा रानी बेटी Mst. गीता रानी Wd/o भोला नाथ 2 शेयर बराबर

					में से 1 शेयर, ओंकार नाथ बेटा Mst. कौशल्या देवी, Mst. प्रीतो देवी, Mst. चंचलो देवी, Mst. दर्शनो देवी बेटियां कमलो देवी Wd/o काका 5.55 मरला सह-साझेदार के बराबर में 6 शेयर। ()
11	220	निजी	गैर कृषि	0.0177	देव दत्त, ब्रह्म दत्त पुत्र गोरी शंकर 1.30 मरला, राज कुमार, अशोक कुमार, शादी लाल, रमन कुमार संस 28 शेयरों में बराबर Mst. रेखा रानी बेटी श्रीमती गीता रानी Wd/o भोला नाथ 1 शेयर के बराबर में 2 शेयर। ओंकार नाथ पुत्र Mst कौशल्या देवी, Mst. प्रीतो देवी, Mst. चंचलो देवी, Mst. दर्शना देवी बेटियां कमलो देवी Wd/O काका 2.12 मरला के बराबर में 6 शेयर। बलदेव राज पुत्र बिंदरू ब्राह्मण निवासी गढ़ 3.58 मरला ()
12	276	निजी	कृषि	0.0405	मनोहर लाल, अजीत कुमार संस Mst पुष्पा रानी, Mst विमला रानी, Mst शीला देवी, Mst. गीता देवी D/o योगराज 6 शेयर बराबर में। ()
13	277	निजी	कृषि	0.0607	दलवीर सिंह, रणवीर सिंह Sons 12 शेयर बराबर में। Mst लिलो देवी, Mst. रेखा देवी बेटियां संतोष कुमारी Wd/o बलदेव सिंह 1/2 शेयर के बराबर में 3 शेयर। करण सिंह बलविंदर सिंह के पुत्रों ने 10 शेयरों को बराबर में किया। Mst ज्योति देवी बेटी Mst. बिश्रो देवी Wd/o गुरदयाल सिंह 2 शेयर 1/2 शेयर के बराबर। ()
14	278	निजी	कृषि	0.0405	अत्तर सिंह पुत्र 5 शेयर, नीलमा देवी, कर्मो देवी Ds/o मुक्तियार सिंह 2 शेयर बराबर में।

					()
15	279	निजी	कृषि	0.0177	अत्तर सिंह पुत्र 5 शेयर, नीलमा देवी, कर्मो देवी Ds/o मुक्तियार सिंह 2 शेयर बराबर में। ()
16	280	निजी	कृषि	0.0228	टोटल 35 पैर :- नारियां सिन् सन् 8 पैर्ज् एमएसटी सोनु देवी डौटर् एमएसटी मेहनी देवी वद/ओ प्रीतम सिन् 2 पैर्ज् इन् ईक्वल् / सनी कुमार @ सनी सिन् ऍस्/ओ सुरजित सिन् 8 पैर्ज् . मोहान् सिन् सन् 3 पैर्ज् एमएसटी. मोनिका देवी 1 पैर औट् आफ् 8 पैर डी/ओ गुरदीप सिन् / एषाक् कुमार ऍस्/ओ डै राश् 8 पैर / अर्जुन सिन् ऍस्/ओ वीणा देवी 1 पैर ()
17	281	निजी	कृषि	0.0405	राज कुमार, अशोक कुमार, शादी लाल, रमन कुमार संस 28 शेयरों में बराबर Mst. रेखा रानी D/o भोला नाथ 1 शेयर के बराबर में 1/6 शेयर, ओंकार नाथ सोन Mst. प्रीतो देवी, Mst चंचलो देवी, Mst. दर्शनो देवी D/o काका 4/6 शेयर बराबर में, शशि पाल रमेश चंदर दत्त पाल संस Mst देवी रानी D/o Mst . कौशल्या देवी 1/6 बराबर में बाँटें। ()
18	283	निजी	कृषि	0.0481	मनोहर लाल पुत्र देस राज और Mst. आशा देवी W/o मोनहर लाल बराबर हिस्से में चम्मर निवासी कतली। ()
19	284	निजी	कृषि	0.0506	अश्वनी कुमार, अरुण कुमार के पुत्रों ने 8 शेयरों बराबर में। Mst शक्ति देवी D/o गणेश दास 7 शेयर में से 1 शेयर, संजीव कुमार, रवि कुमार पुत्रों 12 शेयर बराबर में Mst रीतु देवी Mst वीणा देवी बेटियों को Mst कांता देवी Wd/o तीरथ राम को 7 शेयरों में से 3 शेयर, परषोत्तम लाल ,

					प्रेम नाथ संस 14 शेयरों में बराबर Mst. शकुंतला देवी, Mst. दर्शना देवी Ds/oविशन दासो 2 शेयर बराबर में। ()
20	285	निजी	कृषि	0.0051	मनोहर लाल पुत्र देस राज और Mst. आशा देवी W/o मोनहर लाल बराबर हिस्से में चम्मर निवासी कतली। ()
21	289	सरकारी	कृषि	0.0506	सरकारी भूमि ()
	गांव का नाम: पट्टा रसाना				
22	264	निजी	गैर कृषि	0.1492	शामलत देह / हसद रसद खेवत / वाटरबॉडी ()
23	386	निजी	कृषि	0.0721	386 मिन (11.5 मरला): ओम प्रकाश पुत्र शिव राम। 386 मिन (14 मरला): शाम लाल, राम लाल संस Mst आरती देवी बेटी Mst शीलो देवी Wd/o हरवांस लाल। 386 मिन (3 मरला): संजीव कुमार सोन, Mst पूजा देवी बेटी Mst तारो देवी Wd/o मोहन लाल ()
24	391	निजी	कृषि	0.0177	391 मिन (5 मारला): लाबू, नूरु , सलमान Ss/o निजाम दिन गुज्जर निवासी पट्टा रसाना शेयर बराबर में,, कस्टोडियन इवैक्यूई संपत्ति जम्मू के माध्यम से , सोहन सिंह पुत्र नाहर सिंह ब्राह्मण सिख शरणार्थी आवंटी 391 मिन (2 मरला): राज्य द्वारा 4 कृषि सुधार अधिनियम, 1976 / ओम प्रकाश पुत्र शिव राम 1 शेयर, शाम लाल, राम लाल संस, Mst. आरती देवी बेटी Mst. शीलो देवी Wd/o हवन लाल 1 शेयर बराबर में, संजीव कुमार सोन, Mst. पूजा देवी बेटी Mst. तारो देवी Wd/o मोहन लाल 1/3 शेयर के बराबर में 1 शेयर, केवल

					कृष्ण, अश्विनी कुमार संस 14 शेयरों में बराबर, Mst. सरोती देवी, Mst.. राज कुमारी, Mst. बीना देवी बेटियां रत्नो देवी Wd/o किशन चंद 4 शेयर बराबर 1/3 शेयर, हरीश कुमार, पारुल शर्मा संस, Mst. मधु बाला Wd/o राज कुमार 7 शेयरों में से 2 शेयरों के बराबर, अमन कुमार बेटा 7 शेयर, Mst. त्रिशला देवी, Mst. राज कुमारी, Mst.. गुड्डी देवी बेटियां, Mst. शांति देवी Wd/o राम चंद 4 शेयरों के बराबर में 1/3 शेयर ब्राह्मण निवासी पट्टा रसाना पूर्व-मालिका। मुंशी राम पुत्र धुनी चानी ब्राह्मण संभावित मालिका। ()
25	393	निजी	गैर कृषि	0.0225	393 मिन (3.33 मरला): शामलात देह आम रास्ता। 393 मिन (5.55 मरला): शामलात देह / हसद रसद खेवत / पीडब्ल्यूडी विभाग ()
26	396	निजी	कृषि	0.0101	788/396 मिन: शिव रतन पुत्र, Mst नीतू, Mst विद्या, Mst चंचलो, Mst. मुन्नी बेटियाँ Mst मानो Wd/o मुंशी राम ब्राह्मण खजुरिया समान शेयरों में। ()
27	412	निजी	गैर कृषि	0.0112	शामलात देह / हसद रसद खेवत / वाटरबॉडी ()
28	416	निजी	कृषि	0.0051	416 मिन (1.33 मरला): नरेश कुमार, नरिंदर कुमार, मुकेश कुमार संस 21 शेयरों में बराबर, Mst सरोती देवी, Mst शशि देवी बेटियां विद्या देवी Wd/o ईशर दास 3 शेयरों में बराबर। 416 मिन (0.66 मरला): सिंचाई विभाग ()
29	417	निजी	कृषि	0.0042	दौलत राम, सलिनंदर कुमार संस 10 शेयरों में बराबर, Mst. वीणा देवी, Mst.

					सुदेश कुमारी D/o प्रकाश चंद 2 शेयर बराबर में 1 शेयर, अमीर चंद, मोहन लाल, बोध राज, उत्तम चंद Ss/o प्रेम नाथ 4 शेयर बराबर में। ()
30	418	निजी	कृषि	0.265	418 मिन (17.77 मरला): राकेश कुमार पुत्र अशोक कुमार निवासी कतली और राम प्रसाद पुत्र दरबारी लाल निवासी सतूरा (5 मरला), अशोक कुमार पुत्र धनू राम निवासी सतूरा (5 मरला) , नरेश कुमार, नरिंदर कुमार, मुकेश कुमार संस 21 शेयरों में बराबर, Mst. सरोती देवी, Mst शशि देवी बेटियां विद्या देवी Wd/o ईशर दास 3 शेयर बराबर (6.66 मरला), सिंचाई विभाग (1.11 मारला)। 418 मिन (27 मरला): हेम राज पुत्र राम लाल ब्राह्मण निवासी पट्टा रसना। 418 मिन (60 मरला): दानेश कुमार, रूप लाल, राकेश कुमार संस 21 शेयरों में बराबर, Mst. रानी देवी, Mst रीता देवी बेटियां दर्शनो देवी Wd/o राम दास 3 शेयर बराबर (1 कनाल 8.5 मरला), खेम राज, जोगिंदर नाथ, राम दयाल, राम पाल, शशि पाल, शाम लाल संस 66 शेयरों में बराबर, Mst गायत्री देवी, Mst कमलेश देवी, Mst संतोष कुमारी बेटियां बियासो देवी Wd/o दीवंद चंद 4 शेयर बराबर (12.5 मारला), नरसिंह दयाल, मदन लाल सन्स पहली पत्नी से 2 शेयर बराबर में, ओमकार चंद, केवल कृष्ण, कृष्ण किशोर, तिलक राज संस Mst। कमला देवी D/o ज्ञान चंद 5 शेयर बराबर में दूसरी पत्नी (15 मारला), दौलत राम, सालिंदर कुमार संस 10 शेयर बराबर में, Mst वीणा देवी, Mst. सुदेश कुमारी D/o प्रकाश चंद 2 शेयर 8 में से बराबर, अमीर चंद, मोहन लाल, बोध राज, उत्तम

					चंद संस 32 शेयरों में बराबर, Mst समीत्रा देवी, Mst गीता देवी Ds/o प्रेम नाथ 2 शेयर बराबर (4 मरला) सह-साझेदार। ()
31	419	निजी	कृषि	0.0084	कुंदन शर्मा सोन 6 शेयर, Mst. निशा रानी, वंदना कुमरी, अंजू खजुरिया बेटियां Mst. शारदा देवी Wd/o चमन लाल 6 शेयरों में से 4 शेयर, Mst. उमा देवी, Mst. गीता देवी, Mst. निर्मला देवी बेटियां राम प्यारी Wd/o अमर नाथ 4 बराबर में शेयर ()
32	420	निजी	कृषि	0.0031	कुंदन शर्मा सोन 6 शेयर, Mst. निशा रानी, वंदना कुमरी, अंजू खजुरिया बेटियां Mst. शारदा देवी Wd/o चमन लाल 6 शेयरों में से 4 शेयर, Mst. उमा देवी, Mst. गीता देवी, Mst. निर्मला देवी बेटियां राम प्यारी Wd/o अमर नाथ 4 बराबर में शेयर ()
तालुक का नाम: कठुआ					
गांव का नाम: रेड					
1	22	निजी	कृषि	0.0208	कुल 192 शेयर अजीत सिंह, ध्रुव सिंह, ज्ञान सिंह, कुलदीप सिंह, हरनाम सिंह संस 42 शेयर बराबर में, Mst. संध्या बेटी 1 शेयर Mst. बिश्रो देवी Wd/o शेर सिंह 7 शेयर 1/3 शेयर। शाम सिंह पुत्र Mst. सीता Wd/o फकीर चंद 2/3 शेयर 32 में से बराबर शेयर राजपूत निवासी जराई। गोकुल चंद, संत Ss/o हाकम 26 खुद को बराबर और बंधक गोर 6 शेयर, मदन गोपाल पुत्र नाथू राम, मुंशी राम, राम रतन S/o कांशी राम महाजन समान बंधक में साझा करें। फंगन पुत्र ऊदम 1/2 शेयर, चैनो, ननकू Ss/o नारायण बराबर

					1/2 में 24 शेयर में से शेयर निवासी तारफ मंजिला जनक सिंह, निधि सिंह पुत्र/चत्रो 40 शेयर बराबर राजपूत एंडोटे निवासी जराई में। रूप लाल पुत्र Mst. सोमा देवी, Mst. शकुंता देवी बेटियां भगवान देई Wd/o बेली राम 4 शेयर बराबर में। दुनी चंदर, नरेश चंदर, राकेश चंदर संस 6 शेयरों में बराबर, Mst. प्रेम लता, Mst. प्रिमला कुमारी, Mst. बीना कुमारी बेटियां ओम्मा देवी Wd/o सूरज प्रकाश 18 शेयरों में से 1 शेयर के बराबर 4 शेयर। धनी राम पुत्र चेत राम 14 शेयर। तेज राम, करतार संस Mst. राम प्यारी D/o भगत राम 3 शेयर बराबर में। अमृत सागर, अशोक कुमार पुत्र Mst. विजय लक्ष्मी बेटी Mst. सुशीला देवी Wd/o राजिंदर नाथ 1 शेयर के बराबर में 17 शेयर। राम कृष्ण, मस्त राम Ss/o जगत राम 2 बराबर में शेयर। कुलदीप सिंह, विपन कुमार, सुरिंदर कुमार, कमल कुमार, योगेश कुमार संस Mst. कमलेश D/o अमरनाथ 1 बराबर में शेयर करें। नरेश कुमार, योगराज संस Mst. शीला देवी, Mst.शोबा देवी बेटियां राम काली Wd/o Neek Ram 1 शेयर 8 में से बराबर में। रविंदर गुप्ता, राजेश कुमार, अनिल कुमार संस Mst. पोनम गुप्ता बेटी Mst. कमलेश देवी Wd/o Sansaro 1 बराबर में शेयर करें। अशोक कुमार, पवन गुप्ता संस Mst.रमा देवी Mst. सुनीता देवी बेटियां राम प्यारी Wd/o शाजू राम 5 शेयर बराबर में। पारस महाजन पुत्र Mst.. दीपा बेटी Mst. सुजाता Wd/o रमेश चंदर 1 शेयर में से 7 के बराबर शेयर महाजन निवासी कठुआ। ()
2	25	अन्य(निजी/	गैर कृषि	0.0258	96/25 (5 मरला): राज्य यू/एस 4 कृषि

		सरकारी)			सुधार अधिनियम 1976, रूप लाल पुत्र बेली 1/2 शेयर। रवि चंदर, नरेश चंदर, राकेश चंदर संस 6 शेयरों में बराबर Mst. प्रेम लता, Mst. प्रिमला कुमारी, Mst. बीना कुमारी बेटियां ओम्मा देवी Wd/o सूरज प्रकाश 4 शेयर 1/2 शेयरों के बराबर। सुरिंदर लाल पुत्र धनी राम 1/2 शेयर महाजन निवासी कठुआ पूर्व मालिका निहाल चंद, भास्कर दास Ss/o पालो 1 बराबर में शेयर सुभाष चंदर, ओंकार चंद Ss/o गुल्ली 1 बराबर में साझा करें। धरम चंद, सतपाल, राजकुमार Ss/o परहलाद 1 बराबर में हिस्सा। सोमराज पुत्र शंकर 1 शेयर। सुरिंदर कुमार, विजय कुमार Ss/o नरोत्तम दास 1 समान संभावित मालिकों में शेयर। 97/25 (19.5 मारला): राज्य/संरक्षित का-चराई (चराई भूमि) [नोट: 96/25 स्टे केस सबज्यूडिस माननीय उच्च न्यायालय जम्मू] ()
3	57	निजी	कृषि	0.0379	57 मिनट (13 मरला): मिस्टर. विद्या देवी, कु. कमला देवी, Mst. पुष्पा देवी Ds/o Rasilo ब्राह्मण निवासी खरोटे समान शेयर में। 57 मिनट (2 मरला): मोहम्मद शफी पुत्र कासिम दीन गुजर निवासी कमला ()
4	58	निजी	कृषि	0.0303	कुल 192 शेयर अजीत सिंह, ध्रुव सिंह, ज्ञान सिंह, कुलदीप सिंह, हरनाम सिंह संस 42 शेयर बराबर में, Mst. संध्या बेटी 1 शेयर Mst. विश्रो देवी Wd/o शेर सिंह 7 शेयर 1/3 शेयर। शाम सिंह पुत्र Mst. सीता Wd/o फकीर चंद 2/3 शेयर 32 में से बराबर शेयर राजपूत निवासी जराई। गोकुल चंद, संत Ss/o हाकम 26 खुद को बराबर और बंधक गोर 6 शेयर,

				मदन गोपाल पुत्र नाथू राम, मुंशी राम, राम रतन S/o कांशी राम महाजन समान बंधक में साझा करें। फंगन पुत्र ऊदम 1/2 शेयर, चैनो, ननकू Ss/o नारायण बराबर 1/2 में 24 शेयर में से शेयर निवासी तारफ मंजिला जनक सिंह, निधि सिंह पुत्र/चत्रो 40 शेयर बराबर राजपूत एंडोटे निवासी जराई में। रूप लाल पुत्र Mst. सोमा देवी, Mst. शकुंता देवी बेटियां भगवान देई Wd/o बेली राम 4 शेयर बराबर में। दुनी चंदर, नरेश चंदर, राकेश चंदर संस 6 शेयरों में बराबर, Mst. प्रेम लता, Mst. प्रिमला कुमारी, Mst. बीना कुमारी बेटियां ओम्मा देवी Wd/o सूरज प्रकाश 18 शेयरों में से 1 शेयर के बराबर 4 शेयर। धनी राम पुत्र चेत राम 14 शेयर। तेज राम, करतार संस Mst. राम प्यारी D/o भगत राम 3 शेयर बराबर में। अमृत सागर, अशोक कुमार पुत्र Mst. विजय लक्ष्मी बेटी Mst. सुशीला देवी Wd/o राजिंदर नाथ 1 शेयर के बराबर में 17 शेयर। राम कृष्ण, मस्त राम Ss/o जगत राम 2 बराबर में शेयर। कुलदीप सिंह, विपन कुमार, सुरिंदर कुमार, कमल कुमार, योगेश कुमार संस Mst. कमलेश D/o अमरनाथ 1 बराबर में शेयर करें। नरेश कुमार, योगराज संस Mst. शीला देवी, Mst. शोबा देवी बेटियां राम काली Wd/o Neek Ram 1 शेयर 8 में से बराबर में। रविंदर गुप्ता, राजेश कुमार, अनिल कुमार संस Mst. पोनम गुप्ता बेटी Mst. कमलेश देवी Wd/o Sansaro 1 बराबर में शेयर करें। अशोक कुमार, पवन गुप्ता संस Mst. रमा देवी Mst. सुनीता देवी बेटियां राम प्यारी Wd/o शाजू राम 5 शेयर बराबर में। पारस महाजन पुत्र Mst.. दीपा बेटी Mst. सुजाता Wd/o
--	--	--	--	--

					रमेश चंदर 1 शेयर में से 7 के बराबर शेयर महाजन निवासी कठुआ। ()
5	59	सरकारी	गैर कृषि	0.0126	99/59 (5 मरला): सरकारी भूमि/सुरक्षात्मक का-चराई ()
6	95/19	निजी	कृषि	1.071	96/25 (5 मरला): राज्य यू/एस 4 कृषि सुधार अधिनियम 1976, रूप लाल पुत्र बेली 1/2 शेयर। रवि चंदर, नरेश चंदर, राकेश चंदर संस 6 शेयरों में बराबर Mst. प्रेम लता, Mst. प्रिमला कुमारी, Mst. बीना कुमारी बेटियां ओम्मा देवी Wd/o सूरज प्रकाश 4 शेयर 1/2 शेयरों के बराबर। सुरिंदर लाल पुत्र धनी राम 1/2 शेयर महाजन निवासी कठुआ पूर्व मालिका निहाल चंद, भास्कर दास Ss/o पालो 1 बराबर में शेयर सुभाष चंदर, ओंकार चंद Ss/o गुल्ली 1 बराबर में साझा करें। धरम चंद, सतपाल, राजकुमार Ss/o परहलाद 1 बराबर में हिस्सा। सोमराज पुत्र शंकर 1 शेयर। सुरिंदर कुमार, विजय कुमार Ss/o नरोत्तम दास 1 समान संभावित मालिकों में शेयर। 97/25 (19.5 मरला): राज्य/संरक्षित का-चराई (चराई भूमि) [नोट: 96/25 स्टे केस सबज्यूडिस माननीय उच्च न्यायालय जम्मू] 95/19 मिन (81 मरला): हरवन लाल, धरम चंद Ss/o खुशिया ब्राह्मण निवासी जंगलोटे बराबर शेयरों में निरपेक्ष मालिका। [नोट: 95/19 स्टे केस सबज्यूडिस माननीय उच्च न्यायालय जम्मू] ()
			कुल	2.70309	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 27th May, 2022

S.O. 2424(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, SO 1328(E) 24-March-2022, SO 1849 (E) 18-April-2022 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-NE5 on the stretch of land from Km 432.3 to Km 475.7 (Kathua) in the district of KATHUA in the state of JAMMU & KASHMIR;

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Daily Excelsior*” and “*Amar Ujala*” both dated 27-March-2022 & 20-April-2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-NE5 in the stretch of land from Km. 432. to Km. 475.7 (Kathua) in the district of KATHUA in the state of JAMMU & KASHMIR.

State: JAMMU & KASHMIR			District: KATHUA		
Sr. NO.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Hiranagar				
	Village: Kootah				
1	164	Government	Non Agriculture	0.0203	State through Govt. of India (under the possession of CRPF).

2	165	Government	Non Agriculture	0.0177	1281/165 Min (44 Marla): State through Govt. of India (under the possession of CRPF).
3	292	Private	Agriculture	0.1087	Hakam and others as owners/ Evaccue Property, through Custodian Evaccue Property jammu / Nek Ram, Sansar Chand, Ss/o Anant Ram Brahman R/o Kootah Allottee under cultivation of Thuru Ram and others as Occupant
Village: Langrial					
4	209	Private	Agriculture	0.0303	Shrishta Devi W/o Surinder Kumar R/o Pathwal, Mst. Roshni Devi W/o Ashwani Kumar Brahman R/o Chak Dyala in equal Share.
5	210	Private	Agriculture	0.02278	Shrishta Devi W/o Surinder Kumar R/o Pathwal, Mst. Roshni Devi W/o Ashwani Kumar Brahman R/o Chak Dyala in equal Share.
6	211	Private	Agriculture	0.02274	Chaman Lal, Subhash Chander, Sardari Lal Sons Mst. Godawari Wd/o Ram Bali in equal Share.
7	212	Private	Agriculture	0.0506	Suraj Man, Subh Karan, Shen Shah Sons Mst. Urmila Devi, Mst. Uma Devi Daughters Mst. Chanchlo Devi Wd/o Talab Chand in equal Share Co-Sharer.
8	213	Private	Agriculture	0.1113	Satpal, Ratan Chand Sons Mst. Pushpa Devi D/o Lal Chand in equal Share Co-Sharer Tarkhan R/o Pathwal
9	214	Private	Agriculture	0.13407	Raj Kumar, Ashok Kumar, Shadi Lal, Raman Kumar Sons 28 Shares in equal Mst. Rekha Rani D/o Bhola Nath 1 Share in equal out of 1/6 Share, Omkar Nath Son Mst. Prito Devi, Mst. Chanchlo Devi, Mst. Darshno Devi D/o Kaka 4/6 share in equal Shahi Pal, Ramesh Chander Dutt Pal Sons Mst Devi Rani D/o Mst. Kaushlya Devi 1/6 Share in equal .
10	219	Private	Agriculture	0.0228	Dev Dutt, Brahm Dutt Ss/o Gori Shanker 3.45 Marla , Raj Kumar, Ashok Kumar, Shadi Lal, Raman Kumar Sons 28 Shares in equal, Mst. Rekha Rani Daughter Mst. Gita Rani Wd/o Bhola Nath 2 Share in equal out of 1 Share, Omkar Nath Son Mst. Koshalya Devi, Mst. Prito Devi, Mst. Chanchlo Devi, Mst. Darshno Devi Daughters Mst. Kamlo Devi Wd/o Kaka 6 share in equal out of 5.55 Marla Co-Sharer.
11	220	Private	Non Agriculture	0.0177	Dev Dutt, Brahm Dutt Ss/o Gori Shanker 1.30 Marla , Raj Kumar, Ashok Kumar, Shadi Lal, Raman Kumar Sons 28 shares in equal Mst. Rekha Rani Daughter Mst Geeta rani

					Wd/o Bhola Nath 2 shares in equal out of 1 Share . Omkar Nath Son Mst. Koshalya Devi, Mst. Prito Devi, Mst. Chanchlo Devi, Mst. Darshna Devi Daughters Mst. Kamlo Devi Wd/o Kaka 6 share in equal out of 2.12 Marla . Baldeev raj S/o Bindru Brahman R/o Garah 3.58 Marla
12	276	Private	Agriculture	0.0405	Manohar Lal, Ajit Kumar Sons Mst. Pushpa Rani, Mst. Vimla Rani, Mst. Shila Devi, Mst. Gita Devi D/o Yograj 6 Shares in equal
13	277	Private	Agriculture	0.0607	Dalveer Singh, Ranveer Singh Sons 12 shares in equal Mst. Lilo Devi, Mst. Rekha Devi Daughters Mst. Santosh Kumari Wd/o Baldev Singh 3 Shares in equal out of 1/2 share. Karan singh Balwinder singh sons 10 shares in equal Mst. Jyoti devi Daughter Mst. Bishno Devi Wd/o Gurdyal singh 2 shares in equal out of 1/2 share .
14	278	Private	Agriculture	0.0405	Attar Singh Son 5 Share, Neelma Devi, Karmo Devi Ds/o Mukhtiar Singh 2 Shares in equal.
15	279	Private	Agriculture	0.0177	Attar Singh Son 5 Share, Neelma Devi, Karmo Devi Ds/o Mukhtiar Singh 2 Shares in equal.
16	280	Private	Agriculture	0.0228	Total 35 Share :- Nariyan Singh Son 8 shares Mst Sonu Devi daughter Mst Mehni Devi Wd/o Pritam Singh 2 shares in equal / Sunny Kumar @ Sunny Singh S/o Surjit Singh 8 shares . Mohan Singh son 3 shares Mst. Monika Devi 1 share out of 8 share D/o Gurdeep Singh / Ashok Kumar s/o Des Raj 8 share / Arjun Singh S/o Veena Devi 1 share
17	281	Private	Agriculture	0.0405	Raj Kumar, Ashok Kumar, Shadi Lal, Raman Kumar Sons 28 Shares in equal Mst. Rekha Rani D/o Bhola Nath 1 Share in equal out of 1/6 Share, Omkar Nath Son Mst. Prito Devi, Mst. Chanchlo Devi, Mst. Darshno Devi D/o Kaka 4/6 share in equal Shahi Pal, Ramesh Chander Dutt Pal Sons Mst Devi Rani D/o Mst. Kaushlya Devi 1/6 Share in equal .
18	283	Private	Agriculture	0.0481	Manohar Lal S/o Des Raj and Mst. Asha Devi W/o Monhar Lal in equal share Chammar R/o Katli.
19	284	Private	Agriculture	0.0506	Ashwani Kumar , Arun Kumar sons 8 shares in equal Mst. Shakti Devi D/o Ganesh Dass 1 share out of 7 sahre , Sanjeev Kumar, Ravi kumar sons 12 shares in equal Mst Reetu Devi Mst Veena Devi Daughters Mst Kanta Devi Wd/o Tirath Ram 3 shares in equal out

					of 7 share , Parshotam Lal , Prem Nath Sons 14 Shares in equal Mst. Shakuntla Devi, Mst. Darshna Devi Ds/o Bishan Dass 2 Shares in equal
20	285	Private	Agriculture	0.0051	Manohar Lal S/o Des Raj and Mst. Asha Devi W/o Monhar Lal in equal share Chammar R/o Katli.
21	289	Government	Agriculture	0.0506	Government Land
	Village: Patta Rasana				
22	264	Private	Non-Agriculture	0.1492	Shamlat Deh / Hassad Rassad Khewat / Waterbody
23	386	Private	Agriculture	0.0721	386 Min (11.5 Marla): Om Parkash S/o Shiv Ram. 386 Min (14 Marla): Sham Lal, Ram Lal Sons Mst. Arti Devi Daughter Mst. Shilo Devi Wd/o Harvans Lal. 386 Min (3 Marla): Sanjeev Kumar Son, Mst. Poja Devi Daughter Mst. Taro Devi Wd/o Mohan Lal
24	391	Private	Agriculture	0.0177	391 Min (5 Marla): Labu, Nooru, Salman Ss/o Nizam Din Gujjar R/o Patta Rasana in equal Evacuee Property, through custodian Evacuee Property Jammu, Sohan Singh S/o Nahar Singh Brahman Sikh Refugee Allottee. 391 Min (2 Marla): State U/s 4 Agrarian Reforms Act, 1976 / Om Parkash S/o Shiv Ram 1 Share, Sham Lal, Ram Lal Sons, Mst. Arti Devi Daughter Mst. Shilo Devi Wd/o Havans Lal 1 share in equal, Sanjeev Kumar Son, Mst. Pooja Devi Daughter Mst. Taro Devi Wd/o Mohan Lal 1 Share in equal out of 1/3 Share, Kewal Krishan, Ashwani Kumar Sons 14 Shares in equal, Mst. Saroti Devi, Mst. Raj Kumari, Mst. Bina Devi Daughters Mst. Ratno Devi Wd/o Kishan Chand 4 Shares in equal out 1/3 Share, Harish Kumar, Parul Sharma Sons, Mst Madhu Bala Wd/o Raj Kumar 2 Shares in equal out of 7 Shares, Aman Kumar Son 7 Shares, Mst. Trishla Devi, Mst. Raj Kumari, Mst. Guddi Devi Daughters, Mst. Shanti Devi Wd/o Ram Chand 4 Shares in equal out of 1/3 Share Brahman R/o Patta Rasana Ex-owners. Munshi Ram S/o Dhuni Chani Brahman Prospective Owners.
25	393	Private	Non Agriculture	0.0225	393 Min (3.33 Marla): Shamlat Deh Thoroughfare. 393 Min (5.55Marla): Shamlat Deh / Hassad Rassad Khewat / PWD Department
26	396	Private	Agriculture	0.0101	788/396 Min: Shiv Ratan Son, Mst. Nitu, Mst. Vidya, Mst. Chanchlo, Mst. Munni Daughters Mst. Mano Wd/o Munshi Ram Brahman Khajuria in

					equal Shares.
27	412	Private	Non Agriculture	0.0112	Shamlat Deh / Hassad Rassad Khewat / Waterbody
28	416	Private	Agriculture	0.0051	416 Min (1.33 Marla): Naresh kumar, Narinder Kumar, Mukesh Kumar Sons 21 Shares in equal, Mst. Saroti Devi, Mst. Shashi Devi Daughters Mst. Vidya Devi Wd/o Ishar Dass 3 Shares in equal. 416 Min (0.66 Marla): Irrigation Department
29	417	Private	Agriculture	0.0042	Doulat Ram, Salinder Kumar Sons 10 Shares in equal, Mst. Veena Devi, Mst. Sudesh Kumari Ds/o Prakash Chand 2 Share in equal out of 1 Share, Amir Chand, Mohan Lal, Bodh Raj, Uttam Chand Ss/o Prem Nath 4 Shares in equal.
30	418	Private	Agriculture	0.265	418 Min (17.77 Marla): Rakesh Kumar S/o Ashok Kumar R/o Katli & Ram Parshad S/o Darbari Lal R/o Satoora (5 Marla), Ashok Kumar S/o Dhannu Ram R/o Satoora (5 Marla), Naresh kumar, Narinder Kumar, Mukesh Kumar Sons 21 Shares in equal, Mst. Saroti Devi, Mst. Shashi Devi Daughters Mst. Vidya Devi Wd/o Ishar Dass 3 Shares in equal (6.66 Marla), Irrigation Department (1.11 Marla). 418 Min (27 Marla): Hem Raj S/o Ram Lal Brahman R/o Patta Rasana. 418 Min (60 Marla): Danesh kumar, Roop Lal, Rakesh Kumar Sons 21 Shares in equal, Mst. Rani Devi, Mst. Rita Devi Daughters Mst. Darshno Devi Wd/o Ram Dass 3 Shares in equal (1 Kanal 8.5 Marla), Khem Raj, Joginder Nath, Ram Dayal, Ram Pal, Shashi Pal, Sham Lal Sons 66 Shares in equal, Mst. Gaytri Devi, Mst. Kamlesh Devi, Mst. Santosh Kumari Daughters Mst. Biaso Devi Wd/o Diwand Chand 4 Shares in equal (12.5 Marla), Narsingh Dayal, Madan Lal Sons From the 1st wife 2 Shares in equal, Omkar Chand, Kewal Krishan, Krishan Kishor, Tilak Raj Sons Mst. Kamla Devi D/o Gian Chand 5 Shares in equal from the 2nd wife (15 Marla), Doulat Ram, Salinder Kumar Sons 10 Shares in equal, Mst. Veena Devi, Mst. Sudesh Kumari ds/o Prakash Chand 2 Share in equal out of 8 Share, Amir Chand, Mohan Lal, Bodh Raj, Uttam Chand Sons 32 Shares in equal, Mst. Samitra Devi, Mst. Gita Devi Ds/o Prem Nath 2 Shares in equal (4 Marla) Co-Share.
31	419	Private	Agriculture	0.0084	Kundan Sharma Son 6 Shares, Mst. Nisha Rani, Vandana Kuamri, Anju Khajuria Daughters Mst. Sharda Devi

					Wd/o Chaman Lal 4 Shares in equal out of 6 Share, Mst. Uma Devi, Mst. Geeta Devi, Mst. Nirmla Devi Daughters Mst. Ram Pyari Wd/o Amar Nath 4 Share in equal.
32	420	Private	Agriculture	0.0031	Kundan Sharma Son 6 Shares, Mst. Nisha Rani, Vandana Kuamri, Anju Khajuria Daughters Mst. Sharda Devi Wd/o Chaman Lal 4 Shares in equal out of 6 Share, Mst. Uma Devi, Mst. Geeta Devi, Mst. Nirmla Devi Daughters Mst. Ram Pyari Wd/o Amar Nath 4 Share in equal.
	Taluk: Kathua				
	Village: Raid				
1	22	Private	Agriculture	0.0208	Total 192 Shares Ajit Singh, Dhruv Singh, Gian Singh, Kuldeep Singh, Harnam singh Sons 42 Shares in equal, Mst. Sandhya Daughter 1 Share Mst. Bishno Devi Wd/o Sher Singh 7 Shares out 1/3 Share. Sham Singh Son Mst. Sita Wd/o Fakeer Chand 2/3 Share in equal out of 32 Shares Rajput R/o Jarai. Gokul Chand, Sant Ram Ss/o Hakam 26 Share itself in equal and also Mortgagor 6 Share, Madan Gopal S/o Nathu ram, Munshi Ram, Ram Ratan Ss/o kanshi Ram Mahajan in equal Mortgagee. Fangan S/o Udam 1/2 Share, Chaino, Nanku Ss/o Narainu in equal 1/2 Share out of 24 Share R/o Taraf Manjili. Janak Singh, Nidhan Singh Ss/o Chatro 40 Shares in equal Rajput Andotre R/o Jarai. Roop Lal Son Mst. Soma Devi, Mst. Shakunta Devi Daughters Mst. Bhagwan Dei Wd/o Beli Ram 4 Shares in equal. Dunni Chander, Naresh Chander, Rakesh Chander Sons 6 Shares in equal, Mst. Prem Lata, Mst. Primla Kumari, Mst. Bina Kumari Daughters Mst. Omma Devi Wd/o Suraj Parkash 4 Shares in equal out of 1 share out of 18 Share. Dhani Ram S/o Chet Ram 14 Share. Tej Ram, Kartar Sons Mst. Ram pyari D/o Baghat Ram 3 Shares in equal. Amrit Sagar, Ashok Kumar sons Mst. Vijay Lakshmi Daughter Mst. Sushila Devi Wd/o Rajinder Nath 1 Share in equal out of 17 Share. Ram Krishan, Mast Ram Ss/o Jagat Ram 2 Shares in equal. Kuldeep Singh, Vipin Kumar, Surinder Kumar, Kamal Kumar, Yogesh Kumar Sons Mst. Kamlesh D/o Amarnath 1 Share in equal. Naresh Kumar, Yograaj Sons Mst. Shila Devi, Mst. Shoba Devi Daughters Mst. Ram Kali Wd/o Neek Ram 1 Share in equal out of 8 Shares. Ravinder Gupta, Rajesh Kumar, Anil

					Kumar Sons Mst. Ponam Gupta Daughter Mst. Kamlesh Devi Wd/o Sansaro 1 Share in equal. Ashok Kumar, Pawan Gupta Sons Mst. Rama Devi Mst. Sunita Devi Daughters Mst. Ram Pyari Wd/o Shaju Ram 5 Shares in equal. Paras Mahajan Son Mst. Dipa Daughter Mst. Sujata Wd/o Ramesh Chander 1 Share in equal out of 7 Share Mahajan R/o Kathua.
2	25	Common(Private/ Government)	Non Agriculture	0.0258	96/25 (5 Marla): State U/S 4 Agrarian Reforms Act 1976 , Roop Lal S/o Beli 1/2 Share. Ravi Chander, Naresh Chander, Rakesh Chander Sons 6 Shares in equal Mst. Prem Lata, Mst. Primla Kumari, Mst. Bina Kumari Daughters Mst. Omma Devi Wd/o Suraj Parkash 4 Shares in equal out of 1/2 Shares. Surinder Lal S/o Dhani Ram 1/2 Share Mahajan R/o Kathua Ex-owners. Nihal Chand, Bhaskar Dass Ss/o Palo 1 Share in equal Subhash Chander, Onkar Chand Ss/o Gulli 1 Share in equal. Dharam Chand, Satpal, Rajkumar Ss/o Parhalad 1 Share in equal. Somraj S/o Shankar 1 Share. Surinder Kumar, Vijay kumar Ss/o Narotam Dass 1 Share in equal Prospective owners. 97/25 (19.5 Marla): State/Protected ka-charai (Grazing Land) [NOTE: 96/25 Stay Case Subjudice Honorable Highcourt Jammu] 96/25 (5 Marla): State U/S 4 Agrarian Reforms Act 1976 , Roop Lal S/o Beli 1/2 Share. Ravi Chander, Naresh Chander, Rakesh Chander Sons 6 Shares in equal Mst. Prem Lata, Mst. Primla Kumari, Mst. Bina Kumari Daughters Mst. Omma Devi Wd/o Suraj Parkash 4 Shares in equal out of 1/2 Shares. Surinder Lal S/o Dhani Ram 1/2 Share Mahajan R/o Kathua Ex-owners. Nihal Chand, Bhaskar Dass Ss/o Palo 1 Share in equal Subhash Chander, Onkar Chand Ss/o Gulli 1 Share in equal. Dharam Chand, Satpal, Rajkumar Ss/o Parhalad 1 Share in equal. Somraj S/o Shankar 1 Share. Surinder Kumar, Vijay kumar Ss/o Narotam Dass 1 Share in equal Prospective owners. 97/25 (19.5 Marla): State/Protected ka-charai (Grazing Land) [NOTE: 96/25 Stay Case Subjudice Honorable Highcourt Jammu]
3	57	Private	Agriculture	0.0379	57 Min (13 Marla): Mst. Vidya Devi, Mst. Kamla Devi, Mst. Pushpa Devi Ds/o Rasilo Brahman R/o Kharote in equal Share. 57 Min (2 Marla): Mohd Shafi S/o Kasim Din Gujjar R/o Kamala

4	58	Private	Agriculture	0.0303	Total 192 Shares Ajit Singh, Dhruv Singh, Gian Singh, Kuldeep Singh, Harnam Singh Sons 42 Shares in equal, Mst. Sandhya Daughter 1 Share Mst. Bishno Devi Wd/o Sher Singh 7 Shares out 1/3 Share. Sham Singh Son Mst. Sita Wd/o Fakeer Chand 2/3 Share in equal out of 32 Shares Rajput R/o Jarai. Gokul Chand, Sant Ram Ss/o Hakam 26 Share itself in equal and also Mortgagor 6 Share, Madan Gopal S/o Nathu ram, Munshi Ram, Ram Ratan Ss/o kanchi Ram Mahajan in equal Mortgagee. Fangan S/o Udam 1/2 Share, Chaino, Nanku Ss/o Narainu in equal 1/2 Share out of 24 Share R/o Taraf Manjili. Janak Singh, Nidhan Singh Ss/o Chatro 40 Shares in equal Rajput Andotre R/o Jarai. Roop Lal Son Mst. Soma Devi, Mst. Shakunta Devi Daughters Mst. Bhagwan Dei Wd/o Beli Ram 4 Shares in equal. Dunni Chander, Naresh Chander, Rakesh Chander Sons 6 Shares in equal, Mst. Prem Lata, Mst. Primla Kumari, Mst. Bina Kumari Daughters Mst. Omma Devi Wd/o Suraj Parkash 4 Shares in equal out of 1 share out of 18 Share. Dhani Ram S/o Chet Ram 14 Share. Tej Ram, Kartar Sons Mst. Ram pyari D/o Baghat Ram 3 Shares in equal. Amrit Sagar, Ashok Kumar sons Mst. Vijay Lakshmi Daughter Mst. Sushila Devi Wd/o Rajinder Nath 1 Share in equal out of 17 Share. Ram Krishan, Mast Ram Ss/o Jagat Ram 2 Shares in equal. Kuldeep Singh, Vipin Kumar, Surinder Kumar, Kamal Kumar, Yogesh Kumar Sons Mst. Kamlesh D/o Amarnath 1 Share in equal. Naresh Kumar, Yograj Sons Mst. Shila Devi, Mst. Shoba Devi Daughters Mst. Ram Kali Wd/o Neek Ram 1 Share in equal out of 8 Shares. Ravinder Gupta, Rajesh Kumar, Anil Kumar Sons Mst. Ponam Gupta Daughter Mst. Kamlesh Devi Wd/o Sansaro 1 Share in equal. Ashok Kumar, Pawan Gupta Sons Mst. Rama Devi Mst. Sunita Devi Daughters Mst. Ram Pyari Wd/o Shaju Ram 5 Shares in equal. Paras Mahajan Son Mst. Dipa Daughter Mst. Sujata Wd/o Ramesh Chander 1 Share in equal out of 7 Share Mahajan R/o Kathua.
5	59	Government	Non Agriculture	0.0126	99/59 (5 Marla): Government Land / Protective Ka-Charai
6	95/19	Private	Agriculture	1.071	95/19 Min (342.5 Marla): State U/S 4 Agrarian Reforms Act 1976 , Roop Lal S/o Beli 1/2 Share. Ravi Chander, Naresh Chander, Rakesh Chander Sons

					6 Shares in equal Mst. Prem Lata, Mst. Primla Kumari, Mst. Bina Kumari Daughters Mst. Omma Devi Wd/o Suraj Parkash 4 Shares in equal out of 1/2 Shares. Surinder Lal S/o Dhani Ram 1/2 Share Mahajan R/o Kathua Ex-owners. Nihal Chand, Bhaskar Dass Ss/o Palo 1 Share in equal Subhash Chander, Omkar Chand Ss/o Gulli 1 Share in equal. Dharam Chand, Satpal, Rajkumar Ss/o Parhalad 1 Share in equal. Somraj S/o Shankar 1 Share. Surinder Kumar, Vijay kumar Ss/o Narotam Dass 1 Share in equal Prospective owners. 95/19 Min (81 Marla): Harvans Lal, Dharam Chand Ss/o Khushia Brahman R/o Janglote in equal Shares Absolute owners. [NOTE: 95/19 Stay Case Subjudice Honorable Highcourt Jammu]
			TOTAL	2.70309	

[F. No. NHAI/PIU/JAMMU/DAKP/001/3D]

RAJESH GUPTA, Director